vel maligna subtilitas praece intelli-  
gere persuaserit. sed potius ascribant  
vicio quam in hoc vel docentis imper-  
ficiam vel tribentis auctoritate negligen-  
tiam. Non enim me ludus operis  
auctorem sed quodammodo artificem  
profiteor. Alius enim quasi quedam  
centuriaorum semina fecit. Nos ab  
alio ractata in unum velud corpus  
oracionis quedam labore concinuimus  
li cui vero oracionis noscere ariditas dis-  
plicaverit. Attendat queso nos potius  
humili et simplici tam alte tangere  
subtilis theologie expositioni operam  
dedisse quam rhetoris ornamenti  
parum intelligentie conferentes et plus  
aures quedam animum reficiuntibus in-  
tendisse.

Ad te igitur amice carissime mi-  
omia debeo hoc opusculum dirigere  
deveri quod licet tantum viri illius  
videlicet hugonis auctoritate (1) incita-  
tur laudes summi auctoritatis sue  
cumulum attigisse videbitur non  
tuo omnis quasi singularem et suppre-  
mum faciem expectat, cunprobationem  
fieri examine.